
对1号监舍楼三楼、四楼和2号、3号监舍楼进行防水维修的更正公

告

一、项目基本情况

采购项目编号(财政) ：THZB2025-479CGGC

原公告的采购项目名称 ：对1号监舍楼三楼、四楼和2号、3号监舍楼进行防水维修

项目序列号 ：P52000020250006UK

首次公告日期 ：2025-07-15 14:40:03

二、更正信息

更正事项 ： 采购公告

更正内容 ：

序号更正项 更正前内容 更正后内容

1 响应文件提交时间及投标保证金缴纳截止时间延期2025-07-28 09:30:002025-07-31 09:30:00

更正日期 ： 2025-07-25 17:03:19

三、其他补充事宜

其余内容不变

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 贵州省第一女子监狱

地 址: 贵安新区湖潮乡羊艾农场

联 系 方 式: 16687803066

2.采购代理机构信息

名 称: 泰禾云工程咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区林城西路建勘大厦16楼

联 系 方 式: 13595107478

3.项目联系方式

项目联系人: 刘玉瑶、翁婉秋、张健

电 话: 13595107478


